
 
 У К Р А Ї Н А          КОПІЯ 

ВЕЛИКОДОЛИНСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ОДЕСЬКОГО  РАЙОНУ  ОДЕСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

06.12.2021 року       № 200 

  
Про демонтаж незаконно розміщених споруд 

на території Великодолинської селищної 

ради Одеського району Одеської області 

 

Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», Європейською 

хартією місцевого самоврядування, Закону України «Про благоустрій населених пунктів», 

Законом України «Про регулювання містобудівної діяльності», Земельним Кодексом 

України, Законом України «Про засади державної регуляторної політики у сфері 

господарської діяльності», Порядком демонтажу незаконно розміщених споруд на території 

Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області, затверджених 

рішенням Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області  

від 30.11.2021 № 463-VIII, на підставі актів №№  03.12/1, 03.12/2 від 03.12.2021,  

та №№ 06.12/1, 06.12/2 від 06.12.2021, виконком селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Демонтувати незаконно розміщенні тимчасові споруди відповідно  

до затвердженого переліку (додаток 1). 

2. Доручити Управлінню містобудування, архітектури та житлово-комунального 

господарства Великодолинської селищної ради Одеського району Одеської області 

підготувати повідомлення про демонтаж незаконно розміщених тимчасових споруд   

з подальшим розміщенням їх на тимчасові споруди з проведенням фотофіксації відповідно  

до затвердженого переліку (додаток 1). 

3. Доручити Комунальному Підприємству «Великодолинське»: 

3.1. демонтаж тимчасових споруд відповідно до затвердженого переліку (додаток 

1) та приведення місця розміщення тимчасових споруд у належний стан з відновленням 

благоустрою починаючи з 11-го дня з дня прийняття даного рішення у 5-ти денний термін; 

3.2. скласти акти проведених робіт з демонтажу відповідних тимчасових споруд 

відповідно до затвердженого переліку (додаток 1) в день демонтажу незаконно розміщених 

тимчасових споруд; 

3.3. провести калькуляцію вартості витрат за виконані роботи по демонтажу 

тимчасових споруд відповідно до затвердженого переліку (додаток 1) у 5-ти денний термін  

з дня демонтажу незаконно розміщеної тимчасових споруд; 

3.4. облік  і тимчасове зберігання демонтованих тимчасових споруд відповідно  

до затвердженого переліку (додаток 1).  

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Управлінню 

містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства Великодолинської 

селищної ради Одеського району Одеської області. 

 

 

Селищний голова             Микола ЛУК’ЯНЧУК 

  



 

Додаток 1 

до рішення № 200 від 06.12.2021 

 

Перелік незаконно розміщених тимчасових споруд 

 

№ 

п.п. 
№ акту Дата 

Населений 

пунукт 
Місце розташування Розмір, м 

Площа, 

кв.м. 

Додаток 

№ 

1. 03.12/1 03.12.2021 
смт 

Великодолинське 

вул. Чорноморська, 

102 
2,75*2,65 7,29 03.12/1 

2. 03.12/2 03.12.2021 
смт 

Великодолинське 

вул. Чорноморська, 

102 
2*4 8 03.12/2 

3. 06.12/1 06.12.2021 
смт 

Великодолинське 

вул. Чорноморська, 

102 
2,12*2,02 4,3 06.12/2 

4. 06.12/2 06.12.2021 с. Молодіжне 
СОГ «Волна», вул. 

Лінія 20, діл. 98 
Д 2,17 3,7 06.12/2 

 

 

Селищний голова        Микола ЛУК’ЯНЧУК 

 

  



Додаток 03.12/1 

 

  



Додаток 03.12/2 

 

 


